
Czaprak Engel Reitsport Skóra Jagnięca
Czarny (D) Med.
Indeks: 819702 Producent: Engel Reitsport Kod producenta: SCHABRA1AP-D-SCH-MED

Cena: 311.24 zł

Opis

Engel Reitsport Skóra jagnięca czaprak materiał czarny futro
med. (Schabra 1 poduszka) dressur (D)
Producent: Engel Reitsport

Materiał: 100% prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii połączona z wysokiej jakości materiałem pikowanym na
zewnątrz (100% bawełna)
Rozmiar / Kształt: Dressur (D)
Wieniec futrzany z przodu (szerokość ok. 6 cm) / poduszki zewnętrzne (kieszenie zewnętrzne po prawej i lewej stronie)
Wysoko wycięty oplot
Wysokiej jakości markowy produkt firmy Engel Reitsport / można prać w temperaturze 30 stopni

waga przedmiotu: 1500 grams
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 100% prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii połączona z wysokiej
jakości materiałem pikowanym na zewnątrz (100% bawełna), Rozmiar / Kształt: Dressur (D), Wieniec futrzany z przodu
(szerokość ok. 6 cm) / poduszki zewnętrzne (kieszenie zewnętrzne po prawej i lewej stronie), Wysoko wycięty oplot,
Wysokiej jakości markowy produkt firmy Engel Reitsport / można prać w temperaturze 30 stopni
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Markowy produkt: kolorowy i korzystny: 100% prawdziwa skóra jagnięca z Australii: Wyściełana
czaprka firmy Engel Reitsport: wysokiej jakości wykonana derka składa się z wytrzymałego materiału pikowanego
(bawełna) na wierzchu i w 100% prawdziwej jagnięcej skóry merino (gęsta skóra jagnięca merino z Australii) na
spodzie. Na spodzie skóry jagnięcej znajduje się tylko w obszarze siodełka. Wysokość skóry jagnięcej wynosi ok. 30
mm. Derka posiada futrzany wieniec (z przodu, szerokość wieńca futrzanego ok. 60 mm) i zabezpieczeniem przed
ścieraniem. Mocowania na rzepy i wysoko wycięty opór umożliwiają najlepszą przyczepność pod siodełkiem. Skóra
jagnięca jest wyściełana. Derka jest dostępna w rozmiarach Dressur (D) i wszechstronności/skoków (VSS). Dalsze
informacje (wymiary): Długość pleców ok. 60 cm (D i VSS), długość tarczy siodełka ok. 54 cm (D) i 52 cm (VSS),
szerokość siodełka ok. 60 cm (D i VSS). Dlaczego skóra jagnięca jest sensowna dla jeźdźców i koni? Skóra jagnięca
zapobiega nadmiernemu uciskowi na ciele lub plecach, ponadto miękka i gęsta sierść zapobiega ranom (rany),
łamaniu włosów, alergiom i podrażnieniom spowodowanym nietolerancją materiału. Skóra jagnięca zapewnia zatem
idealne rozłożenie nacisku i zapobiega tarciu na ciało/plecach konia. Skóra jagnięca wyrównuje temperaturę i
natychmiast wchłania pot. Skóra jagnięca neutralizuje zapachy i jest wyjątkowo łatwa w pielęgnacji i wytrzymała.
Produkt można prać ręcznie lub w pralce w programie do tkanin delikatnych w temperaturze 30 stopni Celsjusza. Tutaj
polecamy nasz środek do czyszczenia sierści Fellwash. Produkt wyściełany – co to oznacza? W serwisie Amazon
znajdziesz materiał do wypełnienia, który nazywa się tkaniną dystansową. Materiał tapicerski można kupić opcjonalnie
w sklepie Amazon.
marka: Engel Reitsport
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
Nazwa drużyny: jeździectwo



Materiał 100% skóra jagnięca Merino oraz bawełna

Rozmiar Dressur (D)

Kolor czarny

Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Dressur (D)
numer części: SCHABRA1AP-D-SCH-MED
kolor: czarny-Med.
waga opakowania przedmiotu: 3.7919122040049 pounds
producent: Engel Reitsport
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250778738865
zalecane węzły przeglądania: 26474318031
numer modelu: SCHABRA1AP-D-SCH-MED
nazwa przedmiotu: Engel Reitsport Skóra jagnięca czaprak materiał czarny futro med. (Schabra 1 poduszka) dressur
(D)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-10T04:58:34.000Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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